

## اخبار

سخنگوی سازمان انتقال خون خبر داد؛

**رشد ۲۶ درصدی اهدای خون در شب‌های قدر**

سخنگوی سازمان انتقال خون، از رشد ۲۶ درصدی اهدای خون در شب های قدر خبر داد. دکتر بشیر حاجی بیگی، ، به مشارکت هموطنان روزه دار در اهدای خون اشاره کرد و گفت: در شب‌های قدر ماه مبارک رمضان، شاهد افزایش ۲۶ درصدی اهدای خون هموطنان روزه دار در اقصی نقاط مختلف کشور بودیم. وی با اشاره به آمار ۴۵ هزار و ۱۱۲ نفری هدا کنندگان خون در روزهای ۱۸ تا ۲۳ ماه مبارک رمضان، افزود: استان های کهگیلویه و بویر احمد، ایلام، چهارمحال و بختیاری، مرکزی و لرستان، بیشترین میزان اهدای خون در شب‌های قدر را داشته اند.در ماه مبارک رمضان سال ۹۸، شاهد افزایش میزان اهدای خون در سراسر کشور بودیم.

**«سفره کریمانه افطار» در مسجد فاطمه الزهرا(س) منطقه ۲۱ گسترده شد**
همزمان با بیست و ششمین روز از ماه صیام، «سفره کریمانه افطار» با همکاری خیرین محلی و مسئولان ای ویژه نیازمندان ساکن در محدوده ورودی غربی پایتخت در مسجد فاطمه الزهرا(س) منطقه ۲۱ گسترده شد.

**به گزارش امتیاز،** حسین معینی کرکبندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه ضمن بیان خبر فوق گفت: ماه مبارک رمضان، فرصتی مغتنم برای دستگیری از نیازمندان است؛ خیرین و متمکنین مالی نیز در این ماه پر خیر و برکت به کمک افراد کم بضاعت و نیازمند جامعه می شتایند و همچنین مشوق سایرین برای انجام کارهای خدایپسندانه می شوند.

وی در همین راستا افزود: ماه مبارک رمضان، ماه تزکیه و راز و نیاز با حضرت حق است؛ در راستای گسترش و توسعه فرهنگ احسان و نیکوکاری و مسامحت از مستمندان، اداره آسیب های اجتماعی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۱ نسبت به برگزاری مراسم افطاری با همکاری خیرین اقدام کرد.

معینی کرکبندی در خاتمه ابراز امیدواری کرد که این اقدام این قبیل اقدامات خدایپسندانه و اشاعه فرهنگ دستگیری از نیازمندان جامعه منحصر به ماه خاصی مانند رمضان نباشد و این رویه در تمام روزهای سال جاری و ساری باشد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار خبر داد؛

**برگزاری جشن های شبانه عید فطر در پیاده راه فرهنگی بوستان پلیس**

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار تهران از برگزاری جشن های عید فطر در بوستان پلیس و مساجد منتخب منطقه چهار خبر داد و گفت: بوستان پلیس در کنار مسجد منتخب روزهای پانزدهم، شانزدهم و هفدهم خرداد میزبان شهروندان خواهد بود.
**به گزارش امتیاز،** «معمومه سادات عمارتی» با اعلام این خبر افزود: به منظور فراهم کردن اوقات شاد و مفرح برای شهروندان و افزایش نشاط اجتماعی، ویژه برنامه های مختلفی طی سه شب در مساجد منتخب، بوستان پلیس و برخی از معابر به مناسبت عید سعید فطر برای شهروندان پیش بینی شده است.

وی با اشاره به برنامه های پیاده راه فرهنگی بوستان پلیس افزود: همزمان با عید سعید فطر به مدت سه شب جشن های باشکوهی از ساعت ۲۱ تا ۲۴ در محل پیاده راه فرهنگی بوستان پلیس در روزهای پانزدهم، شانزدهم و هفدهم خرداد برگزار می شود.

عمارتی در ادامه از برگزاری جشن های دیگری در مساجد خبر داد و گفت: در ادامه ویژه برنامه های عید فطر، مراسمی نیز در مساجد منتخب منطقه برگزار می شود.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه چهار تصریح کرد: در راستای ارایه خدمات به نمازگزاران در روز عید سعید فطر، با هماهنگی های صورت گرفته ایستگاه های صلواتی در مساجد منتخب برپا می شود. وی در ادامه با اشاره به آماده سازی مساجد و معابر برای برگزاری نماز باشکوه عید سعید فطر خبر داد و افزود: به همین منظور تمهیدات لازم برای حضور حداکثری شهروندان منطقه چهار در مساجد برای برگزاری باشکوه عید سعید فطر پیش بینی شده است.

**دریافت وجه در زمان ثبت نام دانش آموزان متنوع است**

سرپرست اداره کل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات آموزش و پرورش گفت: دریافت هرگونه وجه در زمان ثبت‌نام از دانش‌آموزان در مدارس، ممنوع است. زهرا مظفر سرپرست اداره‌کل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات آموزش و پرورش در گفت‌وگو با فارس، درباره «دریافت وجه از والدین هنگام ثبت‌نام از دانش‌آموزان»، اظهار کرد: دریافت هرگونه وجهی هنگام ثبت‌نام از دانش‌آموزان، ممنوع است؛ این موضوع به غیر از مدارس خاص مانند مدارس شاهد، نمونه دولتی، هیأت‌امنائی و استعدادهای درخشان است که شهریه آنها نیز طبق قوانین و ضوابط خودشان در بخش‌نامه ثبت‌نام باید اخذ شود.

وی ادامه داد: بقیه مدارس مجاز به دریافت وجه هنگام ثبت‌نام دانش‌آموزان نیستند و اگر مردم این موضوع را مشاهده کردند باید به اداره بازرسی منطقه خود مراجعه کنند.

سرپرست اداره کل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات آموزش و پرورش افزود: در صورتی که مردم از شکایات خود در بازرسی منطقه نتیجه نگرفتند، باید در سامانه شکایات وزارت آموزش و پرورش شکایات خود را ثبت کنند.

باشگاه خبرنگاران جوان نوشت: استاندار تهران گفت: در تابستان ۹۸ قطعاً با قطعی و کاهش برق در استان روبرو خواهیم بود و میزان مصرف در استان تهران ۴۵۰۰ مگاوات است که ۴۰ درصد آن به وسایل سرمایشی در ادارات مرتبط است.

محسنی بندپی استاندار تهران در جلسه شورای اداری استان تهران اظهار کرد: افزایش رضایتمندی و سرمایه اجتماعی از شاخصه‌های مهم حکمرانی خوب است و باید با مقررات زدایی و شناخت دقیق از قانون و پرهیز از تفسیر به رای در این راستا حرکت کنیم.

وی افزود: براساس علم مدیریت یک دستگاه متکی به نیروهای قابل رشد خود می‌تواند بالندگی داشته باشد و شرایط پویایی نیروها بهعهده مدیران است. بندپی گفت: اقدامات مدیران باید معطوف به اثربخشی، نتیجه بخشی و متعهد به آرمان‌های اداری و پاسخگویی به مردم و افزایش سرمایه اجتماعی باشد.

وی بیان کرد: چابک بودن دولت به معنای این است که کار مردم را بصورت کارشناسانه و در کمترین زمان انجام دهیم. استاندار تهران بیان کرد: باید به دنبال این باشیم که مسئولیت مان موجب رضایتمندی مردم باشد و در پی اقعاع مردم باشیم. وی افزود: شعار رونق تولید با همت مدیران دستگاه‌های اجرایی محقق و عملیاتی می‌شود. بندپی گفت: در دو کارگروه رونق تولید و ستاد تسهیل با حضور تمامی دستگاه‌ها توانستیم

رئیس پلیس راهور گفت: به‌زودی از دستگاه‌ها و سازمان‌ها می‌خواهیم که مدیران دولتی در صورت تمایل بتوانند به پلیس راهور در موضوع بازرسان نامحسوس کمک کنند البته شرایطی برای این کار لحاظ شده و باید این افراد حداقل دارای مدرک کارشناسی باشند. سردار سید کمال هادیان‌فر روز گذشته در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه خودروهای دارای جرمه بیش از یک میلیون تومان در ایام تعطیلات عید فطر یا تابستان نیز مانند ایام نوروز توقیف نمی‌شوند، اظهار کرد: این کار فقط در ایام نوروزی انجام شد و در تابستان در تعطیلات پیش‌رو انجام نخواهد شد.

رئیس پلیس راهور تصریح کرد: در حال حاضر ۲ هزار و ۷۶۲ دوربین کار نظارت بر تردد وسایل نقلیه را انجام می‌دهند.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر احیای گشت‌های نامحسوس پلس راهور تصریح کرد: بررسی کامل راجع به کاهش تصادفات و انضباط ترافیکی انجام دادیم، یکی از موضوعات تقریباً راه شده بحث بازرسان نامحسوس است و پلیس راهور مجوز استفاده از این بازرسان را دارد، از این ظرفیت بسیار محدود استفاده شده بود، این ضابطان در ۱۳ مورد می‌توانند خودروها را جرمه کنند.

رئیس پلیس راهور تصریح کرد: به زودی از دستگاه‌ها و سازمان‌ها می‌خواهیم که مدیران دولتی در صورت تمایل بتوانند به پلیس راهور در این موضوع (بازرسان نامحسوس) کمک کنند البته شرایطی برای این کار لحاظ شده و باید این افراد حداقل دارای مدرک کارشناسی،

هشدار استاندار تهران:

# قطعا در تابستان قطعی برق خواهیم داشت



در کنار ایجاد اشتغال جدید در استان تهران باشیم و از اشتغال موجود هم صیانت کنیم. وی ادامه داد: مشکل صناعی که در شعاع ۱۲۰ کیلومتری تهران مستقر هستند را با رعایت نوسازی در سامانه‌های زیست محیطی آنه پیگیری و مرتفع می‌کنیم.

استاندار تصریح کرد: باید بتوانیم شعار سال را در عمل به منصه ظهور برسانیم و عملیاتی کنیم. وی افزود: باید بتوانیم در ارتباط با اشاعه فرهنگ خودکنترلی و زیست ساده در بین مردم فرهنگ سازی کنیم. بندپی اظهار کرد: در تابستان ۹۸ قطعاً با

رئیس پلیس راهور اعلام کرد:

# مدیران دولتی و اصحاب رسانه «بازرسی نامحسوس پلیس»

فاقد تخلفات حادثه‌ساز و سایر الزامات باشند.

وی یادآور شد: شروع اجرای این کار از مدیران دولتی و اصحاب رسانه‌ها بوده و سپس سراغ مابقی افراد نیز می‌رویم، در این موضوع (بازرسان نامحسوس) حتماً از خود رانندگان نیز استفاده می‌کنیم. وی با بیان اینکه در جاده‌های اصلی کشور اجزای تردد به خودروهای فرسوده را نمی‌دهیم، گفت: هیچ پایانه‌ای مجاز به تخصیص مسافر به اتوبوس‌های فرسوده نیست.

هادیان‌فر متذکر شد: بر اساس قانون، پیامک‌های جرمه با هزینه فرد متخلف به فرد ارسال شود و در این ایام یک میلیون و ۵۳۰ هزار و ۲۰۰ پیامک به مالکان خودروهایی که مرتکب تخلف بودند، ارسال شد.

وی متذکر شد: کار جدیدی انجام می‌دهیم، هر فردی در آینده، می‌تواند پروفایلی در پلیس راهور داشته باشد، کد اختصاصی بگیرد و با مشخصات شناسایی شده تمام خدمات را از پلیس راهور اخذ کند و با اجرای این کار دیگر نیاز به مراجعه به پلیس نیست.

رئیس پلیس راهور با اشاره به برنامه جدی پلیس برای ساماندهی موتورسیکلت‌ها تصریح کرد: تمهیدات جدیدی در این زمینه، به تهران و کلان‌شهرها ابلاغ شده، تقریباً از بین ۱۱ میلیون موتورسیکلت، چهار میلیون پلاک دارند و از این ۱۱ میلیون موتور نیز فقط چهار میلیون نفر دارای گواهینامه هستند.

دادستان تهران:

## برای مفسدین اقتصادی در اجرای عدالت حاشیه امن وجود ندارد

دارند. چرا که سنگ بنای مبارزه با مفاسد اقتصادی در دادرسا تشکیل می‌شود و تصمیمات دیگر مراجع قضائی بر پایه همین تحقیقاتی است که در شعب دادرسا انجام می‌شود. و این امر اهمیت دادرسا و تحقیقات شعب را چند برابر می‌کند.

دادستان تهران در ادامه افزود: امروز چشم امید مردم در مبارزه با فساد به قوه قضائیه است و مفسدان اقتصادی بدانند که ما به عنوان خط مقدم مبارزه هیچ خط قرمزی را برای خود متصور نیستیم و هیچ حاشیه امن یا ملاحظه‌ای در این مبارزه برای مفسدان وجود ندارد. وی تأکید کرد، دادرسای تهران تمام‌قد در آرایش جنگی برای مبارزه با فساد است و به یاری خداوند در این امر موفق خواهیم بود.

علی القاسی مهر افزود: هنر قاضی مدیریت

**با انعقاد تفاهم نامه گردشگری ما بین شهرداری منطقه ۱۱ و شرکت دخانیات تهران،**

## موزه دخانیات به زودی بازگشایی می شود

اعلام آمادگی برای رفع مشکلات عمرانی و نور پردازی و ارائه خدمات شهری با اشاره به بافت تاریخی این منطقه گفت: در موضوع ظرفیت های تاریخی و اقدامات انجام شده دستاوردهای خوبی داشته ایم که در ایام نوروز شاهد استقبال قابل توجه شهروندان بودیم.

آبادیان با بیان این که شرکت دخانیات مجموعه صنعتی ارزشمند کشور است؛ خاطر نشان کرد: با توجه به ارزش افزوده فرهنگی که موزه دخانیات برای منطقه ایجاد می کند؛ ما آمادگی داریم بتوانیم با ظرفیت شهرداری در فضای پیرامونی موزه دخانیات کارهای عمرانی، نور

**در پردیس فرهنگی شمیم روح الله (ره) در حرم مطهر صورت می گیرد :**

الکترونیک فعالیت کنند و ملزم به ارائه گزارش سه ماهه هستند.

استاندار ادامه داد: در خصوص عدالت در نظام پرداخت حقوق و مزایا از معاون سرمایه انسانی سازمان استخدمامی در خواست می‌کنم تا لیست میزان پرداخت حقوق تمامی مشمولان قانون پرداخت خدمات کشوری را منتشر کند.

وی افزود: چرا باید کسی که در استان کار می‌کند از کسی که در ستاد مشغول خدمت است حقوق و مزایای کمتری دریافت کند، در حالی که به‌رآبت نیروهای صف چندین برابر بیش از نیروهای ستاد تلاش می‌کنند.

بندپی گفت: در تبیین خدمات دولت ضعف اطلاع رسانی مشهود است و نقش روابط عمومی‌ها در پررنگ کردن این اقدامات اساسی است و مدیران با جدی گرفتن نقش روابط عمومی‌ها وانتصاب مدیران کاربلد در این حوزه موجب رشد مجموعه خود خواهند شد.

وی بیان کرد: سالانه نزدیک به هزار میلیارد تومان برای روستاها در استان تهران از بخش ارزش افزوده اختصاص می‌یابد این عدد می‌تواند موجب رشد استان شود.

استاندار تصریح کرد: ارزش افزوده پول بیت المال است و کاری کنیم که منفعتش به مردم برسد و اشتغالزایی صورت بگیرد. وی افزود: تنها در ملارد ۴۹ میلیارد تومان برای روستاهای دارای دهیاری و نزدیک به ۱۲ میلیارد تومان در سال ۹۷ ارزش افزوده تعلق گرفته است.

## خبر کوتاه

**خدمت رسانی منطقه ۵ به زائران مرقد مطهر امام خمینی (ره)**

۳۸۰ نیروی منطقه ۵ در سی امین سالگرد ارتحال امام خمینی(ره) به زائران خدمت رسانی می کنند.

**به گزارش امتیاز،** رجبعلی خسروآبادی شهردار منطقه در تشریح فعالیت های مراسم سی امین سالگرد ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران گفت : هماهنگی ها در بحث رفت و روب با ۳۵۰ نیرو از یک هفته قبل آغاز شد و پهنه ۵ هزار متر مربعی تحویلی به این منطقه با ۲۵۰ تن ترانشه آسفالت بهسازی و ۲۰ هزار متر مربع از زمین های اطراف نیز برای تعمیم پارکینگ علف کشی شده است.

شهردار منطقه ۵ با اعلام استقرار ۶۰ دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین برای مناسب سازی محدوده، افزود : حدود ۳۰۰ نیروی ستادی منطقه برای خدمت رسانی در روز ۱۳ خرداد درحال آماده باش هستند.

بنا بر این گزارش، مراسم تجدید میثاق با آرمان های امام(ره) نیز با حضور کارکنان شهرداری منطقه ۵ در حسینه جماران برگزار شد.

شهردار منطقه یک در میثاق با آرمان های امام-راحل: **حضرت امام (ره)پایه گذار تمدن نوین اسلامی است**

حضرت امام خمینی (ره) پایه گذار تمدن نوین اسلامی است و توانست در پرتو ایمان و توکل به خدا و در سایه عزم راسخ، وحدت، همدلی و تکیه بر مکتب اسلام، حکومت اسلامی را به پیروزی برساند.

**به گزارش امتیاز؛** سید حمید موسوی شهردار منطقه یک در آستانه سی امین سالگرد ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی (ره) در مراسم تجدید میثاق کارکنان شهرداری تهران با آرمان های معمار کبیر انقلاب اسلامی وتجدید بیعت با مقام معظم رهبری (مدظله العالی) امروز یکشنبه ۱۲- خرداد- در حسینه جماران حضور یافت و با بیان مطلب فوق اظهار داشت: امام خمینی (ره) مردی بود که در برابر ناعدالتی حکمرانان ایستاد و در حساس ترین لحظات، انقلاب اسلامی را رهبری نمود و اکنون تاریخ از جماران به عنوان مکانی جاودانه و مقدس نام می برد و هرگز این نقطه از دنیا در افکار نسل های آینده و تاریخ جهان فراموش نخواهد شد . وی جماران را محله ای فراملی دانست

و گفت: حضور امام خمینی (ره) در این محله برکت منطقه بوده است و انقلاب اسلامی و آرمان های آن از این نقطه به جهان مخابره می شد لذا حفظ و پاسداشت بیت امام (ره) و حسینه ایشان باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد و نسل جوان و نوجوان با حضور در این مکان با فرهنگ ساده زیستی زندگی امام (ره) آشنا شوند.موسوی فقدان شبکه معابر مناسب، عدم امکان تردد وسایل نقلیه عمومی و دیگر مشکلات ترددی برای ساکنین، زائرین و شهروندان را از مهمترین مشکلات جماران عنوان کرد و گفت: اهالی جماران در شکل گیری هویت تاریخی این مکان نقش مؤثری داشتند لذا ایجاد امکانات رفاهی برای ساکنین محل از برنامه های اولویت دار منطقه خواهد بود.

**مشارکت منطقه ۱۰ در برگزاری مراسم سی امین سالگرد ارتحال بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران**

همزمان با سی امین سالگرد بزرگداشت ارتحال ملکوتی حضرت امام (ره) معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه در اجرای برنامه های متنوع فرهنگی، اجتماعی و آیینی برای بهره مندی شهروندان تهرانی و زائرین مرقد امام راحل (ره) مشارکت فعال خواهد داشت.

**به گزارش امتیاز،** مدیریت ش هری منطقه ۱۰ با اتخاذ تم‌هیدات مناسب و مشارکت در برپایی اجرای برنامه های فرهنگی و آیینی به زائران حرم حضرت امام (ره) خدمتگزاری می کند.

گفتنی است برپایی استیج فرهنگی هنری با مشارکت منطقه ۵ و منطقه ۲ در قالب اجرای سرود، تواشیح و موسیقی های حماسی، نمایش های کوتاه، بخش کودکان و نوجوانان، برگزاری مسابقات فرهنگی و هنری از برنامه هایی است که در روز ۱۴ خرداد و از ساعت ۱۱ الی ۱۸ در جوار حرم بنیانگذار فقید جمهوری اسلامی اجرای خواهد شد.

**آماده سازی ایستگاه خدمات رسانی قلب پایتخت برای پذیرایی از سوگواران سی امین سالگرد ارتحال امام (ره)**

شهردار منطقه شش از آماده سازی پهنه منطقه شش در آستانه سی امین سالگرد ارتحال امام (ره) خبر داد و گفت: آماده‌سازی حرم‌مطهر آغاز شده و آماده پذیرایی از سوگواران حضرت امام خمینی(ره) هستیم.

**به گزارش امتیاز،** محمدرضا دهداری پور تصریح کرد: بر اساس دستورالعمل ابلاغی ستاد برگزاری مراسم، گروهی از نیروهای کارگری و مدیران اجرایی به همراه ادوات و ماشین آلات سبک و سنگین در مرقد امام حاضر شده تا ضمن آماده سازی فضای موجود، نسبت به ارائه خدمات به زائران اقدام لازم را فراهم آورند.

دهداری پور افزود: عملیات رفت و روب محدوده و نظافت کلی آن در اولین قدم توسط نیروهای خدمات شهری شهرداری منطقه شش انجام و همچنین عملیات رنگ‌آمیزی جداول، تمیز و دراست به متراژ ۳۵۰۰ متر، اکران بنر توسط عوامل اداره زیباسازی منطقه صورت گرفته است.

شهردار منطقه شش تصریح کرد: به همت اداره فضای سبز منطقه نیز نگهداشت فضای سبز، حذف غلظت‌های هرز، آبیاری و کاشت درخت و درختچه صورت گرفته است.